In convertendo Dominus captivitatem Syon  
facti sumus sicut consolati.

Tunc repletum est gaudio os nostrum  
et lingua nostra exultatione.

Tunc dicent inter gentes:  
Magnificavit Dominus facere cum eis.  
Magnificavit Dominus facere nobiscum,  
facti sumus laetantes.

## 7. Giovanni Francesco Anerio (1569ca-1630)

### *Kyrie*

Da / from *Missa Constantia*

Bologna, Museo internazionale e Biblioteca della musica, ms. R. 29

Edizione moderna / Modern edition: Giovanni Francesco Anerio, *Missa Constantia per tre cori*, a cura di / edited by Zygmunt M. Szweykowski, Kraków, Musica Iagellonica, 1997 (Sub Sole Sarmatiae, 8), pp. 1-22

Kyrie eleison.  
Christe eleison.  
Kyrie eleison.

## 8. Giovanni Francesco Anerio (1569ca-1630)

### *Ego quasi vitis*

Sirach 24, 23-31

*Litaniae Deiparae Virginis. Miores de Ea Antiphonae temporales, et Motecta Septem, Octonisq; vocibus. Vna cum alijs Sacris Cantionibus variè modulatis Nusquam impressis. Auctore Io. Francisco Anerio Romano, Romae, Apud Paulum Masottum, MDCXXVI*

Ego quasi vitis fructificavi suavitatem odoris.

Ego mater pulchrae dilectionis et timori et agnitionis et sanctae spei.

In me omnis spes vitae et virtutis.

In me gratia viae et veritatis.

Transite ad me omnes qui concupiscitis me et a generationibus meis implemini.

Qui edunt me adhuc esurient et qui bibunt me adhuc sitient.

Qui operantur in me non peccabunt.

Qui elucidant me vitam aeternam habebunt.

## 9. Asprilio Pacelli (1570ca-1623)

### *Media nocte*

Mt 24, 6-13

*Asprilii Pacelli Serenissimi ac Invictissimi Sigismundi III. Poloniae Suetiae, etc. Regis. Musicae Magistri. Sacrae Cantiones Quae Quinque, Sex, Septem, Octo, Novem, Decem, Duodecim, Sexdecim, & Viginti vocibus Concinuntur. Liber Primus, Venetiis, Apud Angelum Gardanum et Fratres, MDCVIII*

Media nocte clamor factus est:

Ecce Sponsus venit, exite obviam ei.

Prudentes virgines ornaverunt suas lampades  
et intraverunt cum Sponso ad nuptias.

Fatuae autem clamabant: Domine, aperi nobis.

Et Sponsus respondens ait: Amen dico vobis, nescio vos.

Vigilate ergo, quia nescitis diem neque horam.

## 10. Giovanni Matteo Asola (1532ca-1609)

### *Regina caeli laetare*

Antiphona B. Mariae V.

*Completorium Romanum. Beataeque Virginis Laudes in terminatione officii decantandae. Videlicet Ave Regina Coelorum. Salve Regina. Regina Coeli. Omnes gentes. Omnia duodenis vocibus. Ternis variata choris. Ac omni instrumentorum genere modulanda, Venetiis, Apud Ricciardum Amadinum, MDXCIX*

Regina caeli laetare, alleluia,  
quia quem meruisti portare, alleluia,  
resurrexit sicut dixit, alleluia.  
Ora pro nobis Deum, alleluia.